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DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 10.06.2020 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møtesal i Rotnes kirke 
 

Til stede: Kristian Øgaard, Kristine Aksøy, Jorun Elisabeth B. Weyde, Eva Sandanger Dugstad, Toril 

Wangen Hexeberg, Tobias Johan Sand, Kjell Erik Dæhlen, Vidar Myhre, Kjell Skartseterhagen, 1. vara Laila 

Tanner Söderqvist. 

 

Saksliste 

Innkalling:                 Godkjent  

Referat fra 29.4.2020: Godkjent  

 

Åpning: ved Toril Wangen Hexeberg 

 

Vedtaksaker 
 

Sak 016/20 Forslag møtedatoer og menighetsmøte høst 20 

AU foreslår en rutineendring ved fastsetting av møtetidspunkter. De fleste er oppført på mandager kl.17 for å 

muliggjøre nestleders deltakelse i hennes nye arbeidssituasjon. Unntaket er den første på en onsdag med 

foregående fellesrådsmøte. Det blir også nødvendig med et menighetsmøte til framlegging av forslag for ny 

gudstjenesteliturgi som må komme etter at utvalget har levert sin innstilling og menighetsrådet har behandlet 

den. En gjennomgang av gudstjenestelisten viste ingen gunstige søndager etter en gudstjeneste i Rotnes kirke 

hvor møtet må finne sted pga smitteverntiltak. Derfor landet AU på en mandag som er dagen for minst 

aktivitet der. 

 

Vedtak: 

Møteplan Nittedal menighetsråd høst 2020: 

onsdag 2. september kl.19.15 

mandag 5. oktober kl.17.00 

menighetsmøte mandag 26. oktober kl.19 i Rotnes kirke 

mandag 2. november kl.17 

mandag 7. desember kl.17 

 

 

 

 

Sak 017/20 Offerfordelingsforslag høst 2020 

Forslaget følger stort sett det tidligere vedtatte prinsippet (sak 57/06) hvor hovedtrekkene er at man tilstreber 

en fordelingsnøkkel på 50-50 mellom antall ofringer til eget arbeid og ofringer til andre, både nasjonalt og 

internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til bestemte gudstjenester.  

Vedlegget ved innkallingen inneholdt 3 dokumenter: 

a) Fordelingsforslag med dato og gudstjenestested i kronologisk rekkefølge hvor det så langt som mulig ble 

tatt hensyn til profil på gudstjenesten. Dette er en fullstendig liste over gudstjenestene i Nittedal sokn våren 

2020. Gudstjenesten «Møtested kirken» regnes ikke med da den er for hele prostiet med eget offerformål, 

men er satt opp på listen for å gi et fullstendig bilde. 

b) Diagram som viser fordelingsforslag av ofringer innad og utad med en for vårhalvåret (v) og en for høsten 

(h). Her er det noe nytt: Flere bevilgete ofringer gikk ut i vårsemesteret pga koronasituasjonen. Disse er 

markert med rødt i vårkolonnen. Flere av disse er tilgodesett i høstforslaget. 

c) Offersøknader fra Kristelig pressekontor, en liste menighetsrådene får tilsendt hver høst uten noe 

vurdering. Flere organisasjoner sender også ut egne offersøknader. 
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3 datoer er holdt «ledige» og settes inn etter rådets vurdering. Det er noen punkter som burde drøftes: 

◊ Rådene dro i gang «koronadugnad» til kompensasjon for tapte ofringer, kunngjort i nyhetsbrevet og på 

hjemmesiden. Per nå har det kommet inn kr.8500 til dette formål. Hvordan skal summene fordeles? Nå er 

gudstjenestene i gang igjen, men antallsbegrensning har muligens ført til mindre ofringer. Oversikt 

forelegges på møtet da ikke alle tallene for mai er innkommet. 

◊ Gudstjenestene i Rotnes de siste ukene er for hele bygda. Burde noen av de som gikk til egen menighet 

deles med Hakadal? (En ofring ble bestemt av AU til Hakadal etter oppfordring.) 
 

AU oppfordrer rådet å ta en helhetlig vurdering av offerfordeling før fastsetting av 2021 ofringene på slutten 

av høsthalvåret. Holder man fast ved de samme prinsippene, vil man ha en endring? 

 

Møtebehandling: 

Flere av de avlyste offerformålene ble flyttet til høstforslaget. Rådet bestemte formålene på de «ledige» 

gudstjenestene: 11.10. Laget (NKSS) siden Nittedal nå er partnermenighet, 23.8. egen 

menighet/trosopplæring, 6.12. egen menighet/diakoni. En av juniofringene i Rotnes kirke ble omgjort til 

Hakadal menighets arbeid for å kompensere for det faktum at det ikke har vært fysiske gudstjenester i 

Hakadal. Derfor vurderer rådet det som uproblematisk å formålsbestemme innkomne midler fra 

koronadugnaden til tiltak i egen menighet. Dette vurderes på et senere tidspunkt, men en mulighet som ble 

nevnt er å tenke på anskaffelse av utstyr til videoproduksjon, noe som har vist seg som svært effektfull i 

koronatiden. 

Gudstjenesten den 15.11. i Nittedal kirke ble etter innkallingen flyttet til 8.11., så formålet er flyttet dit. 

Rådet tar et forbehold om justeringer ved behov. Vedlagt er offerlisten slik den nå ser ut.   
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar foreslått offerliste med innkomne tilføyelser/endringer. 

 

Tilleggssak 

Sak 018/20 Permisjonssøknad Tobias J. Sand 

Tobias Johan Sand ber om permisjon fra vervet i menighetsrådet fra august 2020 under militærtjenesten. 
 

Vedtak: 

Tobias Johan Sand innvilges permisjon fra vervet i menighetsrådet fra august 2020 under militærtjenesten. 

 

 

Meldingssaker 

014 Nytt fra stab og råd 

• Referater: vedlagt innkallingen 

-Diakoniutvalg fra 14.1.20. Planlagt feb-møte utsatt. Ref marsmøte kommer senere. 

-FR fra 29.4.20 og Økonomiplan 2021-2024. Det er viktig for MR å kjenne til disse dokumentene. 

Vidar Myhre hadde flere bemerkninger vedr. behovene i Nittedal kirke, noe som 

fellesrådsrepresentantene ta med seg. 

-Ref Hak MR fra 7.5.20 (ikke godkjent enda) 

-Ref Barne- og ungdomsutvalg fra 13.5. 

-Ref kirkekulturelt utvalg - ønsker å lage en dugnadskonsert i oktober med lokale artister for tapte 

kollektinntekter. 

• Orientering ved Jorun Elisabeth B. Weyde om møte i gudstjeneste-/liturgiutvalg:  

Nåværende liturgi ble godkjent i 2012. Denne åpnet for mange ulike valg, særlig på det musikalske. 

Mer info på kirken.no. Nå skal det ikke innføres en helt ny liturgi, men vedtas noen justeringer. 

Grunnarbeidet gjøres av det oppnevnte utvalg i samarbeid med staben. Hvis rådet ønsker forandringer 

som ikke er med i ordningsforslaget må det søkes biskopen om det. Fristen for innføring var 1. advent, 

men kirkerådet vedtok mulighet for utsettelse til pinse 21. Her avventes Borg bispedømmes 

avgjørelse. Utvalget har så vidt begynt med arbeidet. Det er hovedsakelig det musikalske som er i 

fokus.  

• Tormod Liseth vikar for Jan Tore under hans farspermisjon, har musikalsk ansvar for G17 og 

SoulTeens. 
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• Salmekveld Hakadal kirke 11.6. kl.19 med maks 40 deltagere 

 

015 Oppdatering om koronatiltak 

• Hjemmeleir for konfirmanter i Rotnes kirke 25.-28.6. kl.18-22. Målet er å ta med så mange 

momenter som mulig fra den vanlige leiren. Det blir oppgaver i mindre grupper. 

 

016 Eventuelt – ingenting meldt 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

Kristian Øgaard (sign)    Renate W. Olberg 

Leder     Menighetssekretær 
 


